Capitulo 16 - MATERIALES DE CONSTRUCCION.

ARTICULOS

A ON -
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. Baldosas, azulejos.
. Matajuntas.

. Cenefas.

. Manufacturas p/uso de construccion.

. Cementos gris / blanco.

. Otros cementos.

. Otros herrajes de cualquier tipo.

. Los demas materiales de

construccion.

UM

Metro?
Metro?
Metro?
Unidad

Bolsa*

Bolsa*

Unidad

Unidad

CANTIDAD

50
20
20
50*

5*

5*

10*

10*

VALOR

6,00
5,00
5,00
6,00

6,00

5,00

3,00

5,00

OBSERVACIONES

*La cantidad se refiere al total de los
articulos.

*La bolsa hasta 49 kilogramos.
*La cantidad se refiere al total de los
articulos.

*La bolsa hasta 49 kilogramos.
*La cantidad se refiere al total de los
articulos.

*La cantidad se refiere al total de los
articulos.

*La cantidad se refiere al total de los
articulos.

PALABANA EXPRESS. ENVIO DE PAQUETES A TODA CUBA. 693 403 162





